ZARZADZENIE NR 196/23
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872)
oraz Uchwaty Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie
uchwalenia budzetu na 2023 rok, zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 196/23
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 29 listopada 2023 r.

Dochody budzetu na 2023 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Rodzaj Plan przed zmiang  Zwiekszenia Zmniejszenia  Plan po zmianie
Dochody biezgce 1 221 863,00 0,00 51 720,00 1 170 143,00
852 Pomoc spoteczna 1 221 863,00 0,00 51 720,00 1 170 143,00
85214 zasilki 1 pomoc w naturze oraz skdadki na 578 572,00 0,00 45 249,00 533 323,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 panstwa na realizacje wtasnych zadan Wiasne 578 572,00 45 249,00 533 323,00
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
35216 Zasitki state 643 231,00 0,00 6471,00 636 820,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 panstwa na realizacje wiasnych zadan Wiasne 643 291,00 6 471,00 636 820,00

biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
OGOLEM DOCHODY 1 221 863,00 0Jo 57 720,00 7 170 143,00



Wydatki budzetu na 2023 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

600

50016

60020

4170
4210
4270

4210
4270

Transport i tacznosc¢

Drogi publiczne gminne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych
Fun!ikJonowanie przystankow
komunikacyinych

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne
Wiasne

Plan przed
zmiang
744 626,00
730 100,00
14 526,00
24 308,00
691 266,00

14 526,00

0,00
14 526,00
744 626,00

Zwigkszenia

29 026,00 29 026,00
21 000,00 14500,00
9 500,00
5 000,00
21 000,00
8 026,00 14 526,00
8 026,00
14 526,00
29 026,00 29 026,00
BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak

Zatgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 196/23
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 29 listopada 2023 r.

Zmniejszenia

Plan po zmianie

736 600,00
736 600,00
5 026,00
19 308,00
712 266,00

0,00

8 026,00
0,00
736 600,00



